Silnik

Naped
Udzwig nominailny @ 500 mm LC
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4G64 /2.4 L
Gaz/LPG
2,500 kg
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CLG2025G

SPECYFIKACJE TECHNICZNE >>>

Ciezar

Kota

Maszt

Podwozie

Osiagi

Systemy

Naped
Udzwig nominalny
Srodek cigzkosci fadunku
Masa wiasna

Obciazenie osi

Typ ogumienia

Rozstaw osi kot
Rozmiar ogumienia

Rozstaw két
5¢ podnosze!

Wysokosé masztu w stanie ztozonym
Wysokosé masztu w stanie wysunigtym
Pochyt masztu, Przod / Tyt

Karetka

Diugosé do czota widet
Szerokos¢ catkowita

Wysokosé daszka ochronnego
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I skretu

robhoczy
dolny

Predkosé jazdy
Predkosé podnoszenia
Predkosé opuszczania

Max. sita pociaggowa

Max. zdolno$¢é pokonywania wzniesien
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Guangxi Liugong Machinery Co., Ltd.
No. 1 Liutai Road, Liuzhou, Guangxi 545007, PR China

T: +86 772 3886124
www.liugong.com

E: overseas@liugong.com

przy oznaczonym s$rodku ciezkosci

bez tadunku

z tadunkiem / bez tadunku, przéd

z fadunkiem / bez tadunku, tyt

przéd / tyt

przéd
tyt

przéd / tyt
maszt std 2-cztonowy
maszt std 2-cztonowy
maszt std 2-cztonowy
maszt std 2-cztonowy
maszt std 2-cztonowy

szerokosc¢

min. / max.

gr. / szer./ dh.

maszt std 2-cztonowy

min. na zewnatrz
maszt std 2-cztonowy

doda¢ dtugosc tadunku i odstep

z tadunkiem pod masztem
centralnie miedzy osiami
z fadunkiem / bez tadunku
z fadunkiem / bez tadunku
z fadunkiem / bez tadunku
z tadunkiem
z tadunkiem / bez tadunku
eksploatacyjny
postojowy
producent
model
zgodno$¢ emisji
liczba cylindréw
pojemnos$¢ skokowa
moc znamionowa
max. moment obrotowy

liters
kW/rpm
N - m/rpm

CLG2025G
Gaz / LPG
2,500
500
3,850
5,620/ 1,578
730/2,272
Pneumatyczny
2/2
1,650
7.00-12-12PR
6.00-9-10PR
960 / 992
3,000
145
2,175
4,088
6° /12°
1,040
230/1,010
45 x 100 x 1,070
2,534
1,150
2,180
2,280
467
4,017
120
145
18/18.5
0.70/0.73
0.50/0.40
1,800
20/ 31
Stopa / Hydrauliczny
Dtori / Mechaniczny
PSI
4G64
EPA Tier IV
4
2.40
46/2,700
168 /1,600

Specifications and designs are subject to change without notice. Machines shown may include optional equipment.
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